[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«26» декабря 2017г.                   с.Синявское                                         №82-Ф

Об утверждении плана реализации
 муниципальной программы  Синявского   сельского поселения
«Формирование современной городской среды»
        В соответствии с постановлением Администрации Синявского сельского поселения от 19.08.2013г. № 57 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Синявского сельского поселения», руководствуясь разделом 2, разделом 3 распоряжения Администрации Синявского сельского поселения № 66 от 18.08.2013г. «Об утверждении Методических указаний рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Администрации Синявского сельского  поселения приказываю:
        1. Утвердить план реализации муниципальной программы Синявского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложения к настоящему приказу.

         2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Синявского сельского поселения                                             Л.Н.Ермолова

«Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                         Администрации Синявского сельского поселения
                                     от  26.12.17г. № 82-Ф

План

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
	№ п/п
	Наименование

Программа. Подпрограмма. Мероприятия.
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации (дата)
	Объем расходов на 2018 год

(тыс.руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Программа «Формирование современной городской среды»
	Администрация Синявского сельского поселения
	количество реализованных проектов благоустройства общественных территорий составит не менее 2
	весь период
	220,0
	0
	220,0
	0

	1.1.
	Формирование современной городской среды в части благоустройства территорий

	Администрация Синявского сельского поселения

	весь период
	200,0
	0
	200,0
	0

	1.2.
	Формирование современной городской среды в части благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	Администрация Синявского сельского поселения

	весь период
	20,0
	0
	20,0
	0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

	220,0
	0,0
	220,0
	0,0